
آرمان ملی: بالاخره اکبر خرمدین که دو 
فرزند و دامادش را به قتل رسانده بود از دنیا 
رفت، اما نه با چوبه دار، بلکه سرطان به تمام 
حواشی و جنایاتی که او در طی یک دهه اخیر 
انجام داده بود، پایان داد. روز گذشته موجی از 
اظهار نظرها را درپی داشت، تا اینکه یکی از 
نزدیکان خانواده خرمدین و سازمان زندان ها 
این مسأله را تایید کردند. خبرگزاری ها به 
نقل از  قاضی شهریاری، سرپرست دادسرای 
جنایی تهران گزارش دادند که »اکبر خرمدین 
بر اثر ایست قلبی درگذشته است.« او پیش تر 

به سرطان و در زندان به کرونا مبتلا شده بود. 
اردیبهشت امسال بود که خبر قطعه قطعه 
شدن بابک خرمدین، یکی از کارگردانان سینما 
در شهرک اکباتان، جامعه را دچار شوک کرد 
و چند روز بعد مشخص شد که پدر و مادر 
او، فرزند 46 ساله خود را کشته اند و سجده 
شرکت و نشان دادن علامت پیروزی پدر بابک 
از جنایاتی که انجام داده، تازه اول ماجرا بود 
و زمانی که او به قتل داماد )خواهرزاده اش( و 
دخترش نیز اعتراف کرد، جامعه بیشتر دچار 
شوک و نگرانی شد. وی که ۸۱ سال سن داشت، 

در بازجویی ها اعلام کرده بود که »پیکرهای 
بی جان قربانیان خود را تکه تکه کرده و در 

سطل های زباله خیابان ها می ریخته است.«
مغایرت فکری یا جنون؟  

اما از آنجا که قتل فرزندان شامل مجازات 
قصاص نمی شود و وکلا حداکثر میزان 
مجکومیت وی را ۱0 سال برآورد می کردند، 
جامعه این انتظار را داشت که او به دلیل قتل 
دامادش قصاص شود، اما اولیای دم داماد 
که نسبت خانوادگی با خرمدین دارند از 
قصاص گذشته بودند، او به اعدام محکوم 

نشد. نکته جالب توجه در بروز این قتل ها، 
تفکر اکبر خرمدین در رابطه با اطرافیانش 
بود، موضوعات مغایرت فکری و حتی اعتیاد 
داماد به مواد مخدر و فساد »بابک« سبب 
می شد که او  دست به بروز این جنایت ها 
بزند. کما اینکه در بازجویی هایش گفته 
بود: »دردسرهای ما با بابک بعد از شیوع 
کرونا آغاز شد. او استاد دانشگاه بود اما بعد 
از شیوع کرونا کلاس هایش آنلاین شده 
بود و اغلب در خانه بود و از طریق فضای 
مجازی کلاس هایش را برگزار می کرد. ما 
در شمال بودیم که برادرش تماس گرفت 
و گفت بابک خانه مان را خانه فساد کرده 
است. او دختران دانشجو را به خانه می آورد و 
مادرش را مجبور می کرد که از آنها پذیرایی 
کند و گاهی هم مادرش را اذیت می کرد به 
خاطر همین مثل دو دفعه قبل در غذای او 
هم داروی بیهوشی ریختیم و او را کشتیم 
و بعد از مثله کردن جسد در حمام تکه های 
جسد را در سطل های زباله میدان صادقیه، 
میدان قدس و فاز سوم شهرک اکباتان 
انداختیم.« اما بسیاری از همسایه های 
آنها در شهرک اکباتان این موضوع را رد 
می کردند و حتی برای بابک خرمدین مراسم 
یادبود برگزار کردند. در این شرایط بسیاری 
از روانشناسان در گفت وگو با رسانه ها، او را به 
جنون و بیماری سایکوپات دوقطبی متهم 
می کردند. به هر حال پرونده »اکبر خرمدین« 
با بیماری سرطان بسته شد و این واقعه 
هولناک، زنگ هشداری است که مسئولان 
بیشتر به موضوعات و سلامت روانی جامعه 

توجه داشته باشند.
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کوتاه حوادثی

آتش سوزی در مجتمع مسکونی 
رئیس سازمان  آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند 
گفت: آتش سوزی در طبقه سوم یک مجتمع مسکونی در 
بیرجند  با تلاش چهار تیم  آتش نشانی مهار شد. علی حسینی 
افزود: حادثه آتش سوزی در طبقه سوم این مجتمع مسکونی، 
به مرکز فرماندهی آتش نشانی اعلام و بلافاصله سه تیم اطفای 
حریق و یک تیم امدادی به همراه خودروی بالابر از چهار ایستگاه 
آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی اظهارداشت: با توجه 
به گستردگی حادثه، ساکنان این مجتمع چهار طبقه در طبقات 
خود حبس شده بودند که با کمک آتش نشانان و خودروی بالابر 
با سلامت کامل به داخل کوچه منتقل شدند. رئیس سازمان  
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند بیان داشت: در 
این حادثه ۲ نفر دچار آسیب دیدگی سحطی و توسط امدادگران 

اورژانس به صورت سرپایی مداوا شدند.

کشف ۷۰۰ هزارلیتر فرآورده نفتی 
رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت 
اقتصادی نیروی انتظامی از کشف ۷00 هزار لیتر فرآورده 
نفتی قاچاق به ارزش بیش از ۵0 میلیارد ریال طی هفته 
گذشته در سراسر کشور خبر داد. سرهنگ ستاد جلال 
امینی اظهارداشت: در این طرح عملیات های متعدد استانی 
و منطقه ای مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت کنترل 
مصرف کنندگان عمده سوخت، تانکر های سوخت رسان، 
جایگاه های عرضه سوخت و شرکت های تولیدی، صنعتی و 
کشاورزی و... طی هفته گذشته به اجرا در آمد. وی تصریح کرد: 
فرآورده های نفتی مکشوفه به شرکت پخش فرآورده های نفتی 
استان ها تحویل و همچنین در این رابطه متهمان دستگیر 
شده به همراه پرونده های متشکله تحویل مراجع قضائی شدند. 
سرهنگ امینی ادامه داد: از تخلفات انجام شده در این حوزه 
حمل بدون اسناد و مدارک قانونی، حمل سوخت در باک اضافه 
و غیراستاندارد، عرضه خارج از شبکه، انحراف از مسیر، دریافت 
سهمیه سوخت با توجه به عدم فعالیت برخی از واحد ها در سایه 
نبود نظارت دقیق بر میزان سهمیه های واگذاری شده از سوی 

سازمان های متولی است.  

دستگیری  سارق مخوف منازل 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق مخوف 
منازل و اماکن قیامدشت به نام »مجید روباه«، خبر داد. دوستعلی 
جلیلیان گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت از منازل و اماکن 
در محدوده قیامدشت و روستای چهلقز، شناسایی و دستگیری 
متهم در دستور کار کلانتری ۱۷4 قیامدشت قرار گرفت. وی 
افزود: با رصد میدانی و تحقیقات تخصصی، مشخصات متهم 
که از سارقان سابقه دار قیامدشت معروف به »مجید روباه« بود، 
شناسایی شد. جلیلیان با اشاره به اینکه هماهنگی های قضائی 
در این رابطه انجام شد، اظهارداشت: تیم عملیات کلانتری 
۱۷4 قیامدشت طی یک عملیات ضربتی و غافگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر و برای بررسی بیشتر به کلانتری ۱۷4 
قیامدشت منتقل کرد. فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در 
تحقیقات انجام شده متهم به ۵ فقره سرقت منزل و اماکن دولتی 
در محدوده قیامدشت و چهلقز اعتراف کرد که ۵ شاکی نیز 
شناسایی و متهم پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی شد.
 

بازداشت سارقان محتویات خودرو 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان محتویات داخل خودرو در غرب تهران خبر داد. ضرغام 
آذین گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در غرب تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار ماموران کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا قرار گرفت. وی افزود: 
به دلیل حساسیت موضوع تیم عملیات کلانتری با بازبینی 
دوربین های مداربسته و رصد های اطلاعاتی هویت و مخفیگاه 
چهار سارق حرفه ای را شناسایی کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا پس از دریافت این 
اطلاعات با هماهنگی مرجع قضائی با مراجعه به محل مذکور 
در یک عملیات پیچیده سارقان را دستگیر کردند. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: 4 سارق سابقه دار 
در بازجویی های فنی به جرم خود مبنی بر ارتکاب چندین 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو شهروندان در غرب تهران 
اعتراف کردند و تعداد زیادی اموال مسروقه از جمله باند و 

ضبط از خودرو متهمان کشف شد.  

خــــبر

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
۲ سارق و یک مالخر لوازم و محتویات داخل خودرو، خبر 
داد و گفت: این سارقان به بیش از ۲00 فقره سرقت اعتراف 
کردند. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال اظهارداشت: 
پرونده ای با موضوع سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو 
به پلیس آگاهی ارجاع که در آن شاکي اعلام کرده بود، 
خودرویش را در کنار خیابان پارک کرده و پس از مراجعت 
مشاهده کرده که شیشه خودرو شکسته و سیستم صوتي 
آن به سرقت رفته است. وی ادامه داد: با حضور کارآگاهان 
در محل سرقت و بررسی صحنه جرم، آنها متوجه می شوند 
سرقت توسط ۲ مردجوان به وقوع پیوسته که با یکدستگاه 
موتورسیکلت در محل حاضر و اقدام به سرقت لوازم و 

محتویات داخل خودرو کرده اند؛ با کنارهم قراردادن 
سرنخ های به دست آمده هویت یکي از سارقان به نام »فرزاد« 
شناسایی که با هماهنگی مرجع قضائی، زمانیکه »فرزاد« با 
یکدستگاه موتورسیکلت سرقتي آپاچي قصد خارج شدن 
از منزل را داشت دستگیر و در بازرسي از منزل متهم 
تعداد زیادي سیستم صوتي خودرو، باطري، دستگاه هاي 
کارتخوان و... کشف و ضبط می شود. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: با توجه به کشف اموال مسروقه، متهم در 
تحقیق و بازجویي ها چاره اي جز بیان حقیقت نداشته و به 
جرائم خود اعتراف کرد و اظهارداشت با همدستي شخصي 
به هویت »نادر« اقدام به سرقت موتورسیکلت کرده و سپس 
با همان موتورسیکلت سرقتي با تخریب شیشه خودروها 

لوازم و محتویات داخل آن را سرقت مي کردیم و اموال 
سرقتي را به فردي به نام »پرویز« مي فروختیم. دستخال 
افزود: با هماهنگي قضائي و راهنمایي »فرزاد«، مخفیگاه 
همدست وی شناسایي و در یک عملیات غافلگیرانه »نادر« 
نیز دستگیر و از وي یک دستگاه موتورسیکلت سرقتي 
کشف شد؛ نادر پس از دستگیری اعلام کرد، پس از سرقت 
موتورسیکلت با برداشتن پلاک آن اقدام به سرقت لوازم و 
محتویات داخل خودرو به شیوه تخریب شیشه و یا قفل 
خودروها مي کردیم که هر ۲ متهم به ۲00 فقره سرقت به 
این شیوه و شگرد اعتراف کردند. رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی فاتب گفت: با راهنمایي متهمان مالخر اموال مسروقه 
نیز شناسایي و دستگیر که در بازرسي از منزل وي اموال 
مسروقه شامل پخش خودرو، بلندگو و ابزارآلات سرقت 
کشف و در تحقیق از متهم، وی به خرید اموال مسروقه از 

متهمان پرونده اعتراف کرد.

دستگیری سارقان محتویات 200 خودرو

دادستان عمومی و انقلاب چهارباغ اعلام کرد که عناصر 
زورگیری با جرائم خشن در این حوزه قضائی شناسایی و دستگیر 
شدند. شاپور صفری  گفت: در روزهای اخیر شاهد چندین فقره 
سرقت خشن، از مسافران در شهرستان بودیم که با صدور دستور 
قضائی، شناسایی سریع متهمان در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: شاکیان این پرونده اعلام کردند که سرنشینان یکدستگاه 
خودروی سواری پراید در مسیرهای حصارک کرج، کمالشهر 
اقدام به سوارکردن مسافر  کرده و پس از طی مسافت، با استفاده 
از چاقو اقدام به سرقت اموال و اخذ رمزکارت مسافران کرده و 

سپس با بستن دست وپای آنها و تعرض به طعمه ها، این افراد را 
در بیابان رها می کردند. دادستان عمومی و انقلاب چهارباغ با 
بیان اینکه متهمان حتی به لباس، کفش، ساعت و اموال شخصی 
شاکیان نیز رحم نمی کردند؛ اضافه کرد: پس از ارجاع پرونده، 
پلیس آگاهی شهرستان چهارباغ با تشکیل تیم ویژه نسبت 
به بررسی مسیرهای تردد متهمان اقدام که با انجام یکسری 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهمان شناسایی و دستگیری شدند. 
وی با بیان اینکه با دستور قضائی، چهره و اسامی متهمان از 
طریق رسانه ها انتشار می یابد، متذکر شد: چنانچه افرادی مورد 

سرقت توسط اعضای این باند قرار گرفته اند به پلیس آگاهی 
شهرستان چهارباغ مراجعه و شکایت خود را ثبت کنند.

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
گفت: ماموران انتظامی شهرستان قائن در یک 
عملیات مشترک با پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان، ۲۲6 کیلوگرم تریاک کشف کردند. 
سردار ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران 
انتظامی شهرستان قائن اخباری مبنی بر 
حمل محموله موادمخدر توسط سوداگران 
مرگ و انتقال آن به شهرهای مرکزی کشور 
دریافت کردند که موضوع را پیگیری و در دستور 
کار خود قرار دادند. وي بیان داشت: ماموران 
انتظامی شهرستان قائن در عملیات مشترک 
با ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 

خراسان جنوبی هنگام گشتزنی در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان، سواری پژوپارس 
قاچاقچیان را شناسایی و با علائم هشداردهنده 
به آن دستور ایست دادند. فرمانده انتظامي 
استان خراسان جنوبی بیان داشت: راننده 
سواری پژوپارس به محض مشاهده ماموران 

پلیس بر سرعت خود افزود و متواری 
که ماموران با اقدامی هماهنگ خودرو 
را متوقف کردند و در بازرسی از آن و 

پاکسازی مسیر تردد، ۲۲6 کیلوگرم تریاک 
کشف کردند. سردار فرشید با اشاره به اینکه 
در ادامه عملیات یک سواری پژو 40۵ که 
اسکورت خودروی حامل محموله موادمخدر بود 
شناسایی و توقیف شد؛ تصریح کرد: ماموران در 
این رابطه ۲ خودرو توقیف و ۳ متهم را دستگیر 

کردند که متهمان دستگیرشده به همراه پرونده 
به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند. 
این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: پلیس 
با قاچاقچیان و سوداگران مرگ در چارچوب 
قانون قاطعانه برخورد می کند و از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده افراد و یا خودروهای 
مشکوک بلافاصله با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 تماس و یا موضوع را به سامانه پیامکی 

۱۱0۵6 اطلاع دهند.

زورگیران خشن دستگیر شدند

قاچاق 226 کیلو تریاک با پژو

نه کرونا، نه اعدام، ایست قلبی به زندگی قاتل دو فرزند و دامادش پایان داد  

سرطان؛ فرجام اكبرخرمدين در زندان

توقیف تریلی حامل قاچاق 
فرمانده انتظامي استان آذربایجان شرقی 
از توقیف تریلی حامل کالای قاچاق به ارزش 
۱۳میلیارد ریال توسط ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی خبر داد. سردار حسین عبدی، 
اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
با اشرافیت اطلاعاتی از حمل و انتقال محموله 
کالای قاچاق مطلع و موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی در ادامه افزود: ماموران با کنترل 
و پایش محورهای ورودی شهر تبریز تریلی 
حامل کالای قاچاق را در اتوبان شهید کسایی 
تبریز متوقف و جهت بررسی به مقر پلیس 
دلالت دادند. فرمانده انتظامی آذربایجان 
شرقی تصریح کرد: در بازرسي از تریلی توقیف 
شده ۲4 هزار و ۳6 بطری نوشابه انرژی زا و ۲4 
هزار و ۸4۷ عدد انواع ظروف آشپزخانه از نوع 
بلور و شیشه کشف و در این خصوص یک متهم 
دستگیر شد. سردار عبدی خاطرنشان کرد: 
ارزش اموال مکشوفه برابر نظر کارشناسان 
امر،۱۳ میلیارد ریال برآورد شده است که پس 

از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل شد.

بازداشت دزد لاستیک ها
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
سارق لاستیک خودروی شهروندان در قلعه نو، 
خبر داد. دوستعلی جلیلیان گفت: عوامل تیم 
عملیاتی کلانتری ۲۱۱ قلعه نو در حال گشتزنی 
در محدوده جاده ورامین، متوجه حرکات 
مشکوک یکدستگاه خودرو ی پژو سبز رنگ شده 
که ماموران با شگرد های خاص پلیسی خودرو را 
متوقف می کنند. وی افزود: در بازرسی از خودرو 
۷ حلقه رینگ و لاستیک کشف و راننده که با 
بیان اظهارات ضد و نقیض، قصد فریب ماموران 
را داشت برای بررسی بیشتر به کلانتری ۲۱۱ 
قلعه نو منتقل می شود. جلیلیان با اشاره به اینکه 
در بررسی های تخصصی مشخص می شود که 
متهم دارای سوابق متعدد سرقت است، گفت: 
در تحقیقات انجام شده، متهم ضمن اعتراف به 
سرقتی بودن اموال مکشوفه به سه فقره سرقت 
دیگر در محدوده قلعه نو و قرچک نیز معترف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه 
شناسایی مالباختگان در دستور کار کلانتری 
۲۱۱ قلعه نو قرار دارد، اعلام داشت: متهم پس از 
پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

کشف 13۰ کیلو حشیش 
فرمانده انتظامي بافت از کشف ۱۳0 کیلو 
حشیش و دستگیری ۲ متهم در پی ردزنی 
خودروی حامل موادمخدر تا منزل متهمان خبر 
داد. سرهنگ محمود بیدشکی اظهارداشت: 
ماموران کلانتری ۱۱ شهرستان بافت با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و در پی دریافت گزارشاتی، 
از ورود یکدستگاه خودروی پراید حامل 
موادمخدر به حوزه این شهر مطلع و بلافاصله در 
چند نقطه که احتمال عبور یا تردد این خودرو 
وجود داشت مستقر شدند. وي بیان داشت: 
در همین راستا یک تیم از ماموران هنگام 
پایش و گشتزني نامحسوس در یکی از معابر 
ورودی شهر، خودروي موردنظر را مشاهده و 
آن را به صورت نامحسوس تا درب یک منزل در 
یکی از محله های شهر تعقیب کردند. فرمانده 
انتظامي بافت تصریح کرد: در ادامه ماموران 
طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه راننده و 
سرنشین این خودرو را دستگیر و در بازرسی 
از آن ۱۳0 کیلو و ۲00 گرم حشیش کشف و 
متهمان را جهت سیر مراحل انتظامی و قضائی 
به پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان منتقل 
کردند که جا دارد از همکاری خوب مردم در 
کشف این محموله و سایر موارد مخل نظم 
و امنیت به ویژه موضوعات مرتبط با کاهش 

زمینه های اعتیاد قدردانی کنیم.


